

TEST Torrschampo



Dyrast och bäst



Bra köp



Bästa budgetvalet



Speciell doft



Ingen stor effekt



Som hårspray



Dammar



Flottig känsla

	Moroccanoil Dry Shampoo Light Tones	Björn Axén Dry shampoo green apple	Batiste Original	Ida Warg Everyday dry shampoo	Loreal Paris Air volume dry shampoo	Antonio Axu Dry Shampoo Blonde	Bobby Oduncu Dry Shampoo	Löwengrip Dry Shampoo Jasmine & amber
Finns bland annat hos	Lyko	Lyko	Apotea	Apotek hjärtat, apotea.se, Kicks	Lyko	Lyko, Kronans apotek, Åhléns	Lyko	Lyko, apohem.se
Cirkapris*	299 kr	100 kr	52 kr	89 kr	59 kr	149 kr	149 kr	165 kr
Mängd	205 ml	150 ml	200 ml	150 ml	200 ml	300 ml	250 ml	250 ml
Literpris	1 459 kr	667 kr	260 kr	593 kr	295 kr	497 kr	596 kr	660 kr
Typ av stärkelse	Risstärkelse	Risstärkelse	Risstärkelse	Potatisstärkelse	Risstärkelse	Octenylsuccinate aluminiumstärkelse	Potatisstärkelse	Potatisstärkelse
Finns för olika hårfärger	Ja, för ljusa och mörka toner	Nej	Ja, flera olika sorter	Ja, flera olika sorter	Nej	Ja, blonde och dark	Nej	Nej
Märkning	–	Vegansk	–	Vegansk	–	–	–	Vegansk
TOTALBETYG	4,8	4,5	4,2	4,0	3,1	2,6	2,5	2,4
OMDÖME	Har en lätt kryddig, söt och samtidigt fräsch doft som alla i panelen uppskattar. Ger en mjuk, silkig lätthet med viss stadga utan att göra håret strävt, kletigt eller för torrt. Kan användas flera dagar i rad utan att det känns kladdigt i hårbotten.	Uppfriskande, fräsch doft som inte tar över. Sprejen är lätt och sprider sig bra i håret. Ger ett lätt och luftigt hår som känns nytvättat utan att göra det strävt eller kladdigt. Effekten håller sig hela dagen. Ytterst lite produkt krävs. Finns i flera dofter.	Batiste finns i olika varianter och dofter som alla är prisvärda. Budgettorrschampo gör sitt jobb väl och ger en uppfärskande effekt på smutsigt eller flottigt hår. "En nytvättad känsla som håller i sig hela dagen", tyckte en i panelen.	Kommer i flera olika dofter och en "oparfymerad" som ändå har en viss antydning av nytvättade lakan som delar panelen. Vissa älskar den, andra har svårt för den. Lite kladdig i början, när den torkar in får man en lagom sträv känsla som ger viss volym.	Har en söt och flickaktigt blommig doft som vissa tycker är lite för genomträngande. Produkten ger en lätt uppfärskning utan att håret känns kladdigt eller strävt, men ingen eller mycket lite volym. Känns inte särskilt uttorkande.	Håret blir först fuktigt och kladdigt. När schampot torkar in känns håret inte renare, men strävare, fylligare och mer formbart, som när man använt hårsprej. Ljusar upp hårbotten. Bra för uppsatt frisyr, men utsläppt hår rör sig inte naturligt.	Bobby Oduncus torrschampo gör håret dammigt och kladdigt samtidigt, det känns klistrigt och kan bli svårt att borsta ut senare. Bra för uppsatt frisyr som kräver volym och stadga. Händerna blir dammiga. Har en svag blommig doft.	Håret blir först blött och sedan stelt och lite kladdigt när sprejen torkar in, och hårbotten upplevs som mer flottig än innan. Vid ingugnning blir man torr och pulvrig på händerna. Ofärgad. Doftar gott, mellanstarkt. Finns i flera olika dofter.

* Cirkapriserna är hämtade från några av de stora skönhets- och apotekskedjorna.